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با دســتور رئیس قوه قضائیه ۱۳ هزار تن نهاده های ســیلوی 
پشــتیبانی امور دام شهرستان اسدآباد همدان به بزرگ ترین واحد 
تولید تخم مرغ کشــور منتقل شد که منجر به افزایش ۲۵ درصدی 

تولید این واحد خواهد شد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، رسوب کالا ها در بنادر و گمرکات به 
یکی از معضلات کشــور در سال های اخیر تبدیل شده است که به واسطه آن 
میلیون ها تن کالای فاســد از چرخه مصرف خارج می شــود. یکی از کالا های 
اســتراتژیک که در زمره نیاز های اولویت  دار زنجیره غذایی قرار دارد و ارز برای 
واردات آن اختصاص پیدا می کند نهاده های دامی اســت که به علت ترخیص 
بموقع، شرایط نامناسب نگهداری در انبار ها دچار فساد شده و از چرخه مصرف 
خارج می شــوند. قوه قضائیــه در دوره اخیر با همکاری دولــت اقدامات قابل 
توجهی در جهت تســریع در ترخیص کالا های از انبار ها و گمرکات انجام داده 
است. در همین راستا رئیس قوه قضائیه یازدهم شهریور ماه طی تماس تلفنی با 
رئیس دادگستری استان همدان دستور بررسی فوری وضعیت سیلوی پشتیبانی 
امور دام شهرستان اسدآباد که ۱۳ هزار تن نهاده دامی استراتژیک در آنجا دپو 
شده را صادر کرد. به دنبال دستور رئیس کل دادگستری همدان به همراه گروه 

کارشناسان و مسئولان برای بررسی موضوع از این سیلو بازدید کرد.
انتقال بخشی از نهاده ها به بزرگ ترین واحد های تولید تخم مرغ کشور

پس از دستور رئیس قوه قضائیه و با همکاری دولت، بخشی از این ذرت ها 
به اســتان گلســتان و به یکی از بزرگ ترین واحد های تولید تخم مرغ کشور 
اختصاص پیدا کرد. رئیس کل دادگســتری اســتان گلســتان درباره تعیین 
تکلیف نهاده های دامی کشــف شده در استان همدان گفت: پس از اطلاع از 
انبار نهاده های دامی در اســتان همدان، رئیس قوه قضائیه طی تماس تلفنی 
دستور داد بخشی از این نهاده ها به استان گلستان اختصاص یابد و تاکید شد 
اقدامات لازم برای انتقال و مصرف آنها در بخش دام و طیور انجام شود.  حیدر 
آســیابی افزود: در حال حاضر حدود نیمی از نهاده های تخصیصی به استان 
گلستان انتقال یافته و در اختیار شرکت چیکا که ۲۶ درصد تخم مرغ کشور 
را تولید می کند و بزرگ ترین تولیدکننده تخم مرغ کشور محسوب می شود، 
قرار گرفته است. آسیابی تاکید کرد: طی تماسی با مدیر شرکت چیکا، انتقال 
نهاده های دامی از ســوی رئیس  این شرکت تایید و اعلام شد حدود نیمی از 
نهاده ها انتقال یافته و مابقی نهاده ها نیز به مرور در حال بارگیری است. پس 
از تماس رئیس  دســتگاه قضا و تاکید بر توزیع نهاده های دامی و با توجه به 
اینکه کارخانه چیکا دارای چرخه کامــل تبدیل نهاده های دامی به خوراک 
طیور است در این زمینه پیگیری های لازم برای تامین نهاده های بیشتر برای 

این کارخانه از سوی دادگستری صورت گرفت.
حذف تشریفات اداری برای انتقال ۳۱ تن نهاده دامی

 بندر امام خمینی خوزستان به گلستان
وی بیان داشــت: در همین رابطه مطلع شدیم مقدار قابل توجهی ذرت 
و نهاده دامی وارد بندر امام خمینی)ره( شــده است. طی تماس با رئیس کل 
دادگســتری استان خوزستان هماهنگی های لازم برای انتقال این نهاده ها به 
اســتان گلستان و اختصاص آن به شــرکت چیکا انجام شد. با پیگیری های 
تلفنی صــورت گرفته و بدون هیچ تشــریفات اداری اضافی، موافقت انتقال 
۳۱ هزار تنُ نهاده دامی از نوع کنجاله ســویا از اســتان خوزستان به استان 
گلستان گرفته و قرارداد لازم با بزرگ ترین شرکت تولید کننده تخم مرغ کشور 
و عوامل مربوطه منعقد شــد که در پی آن بخشــی از پول پرداخت و مابقی 
با صدور ضمانت نامه بانکی پرداخت می شــود. رئیس کل دادگستری استان 
گلســتان گفت: در پی تماس با صاحب شــرکت چیکا اعلام شد که موضوع 
انتقال ۳۱ هزار تن نهاده دامی از استان خوزستان قطعی و قرارداد لازم منعقد 
شده است و مقرر شده روزانه انتقال این نهاده ها به استان گلستان انجام شود. 
به گفته صاحــب این واحد تولیدی، با اقدام دســتگاه قضا در زمینه تعیین 
تکلیف انبار ها افزایش تولید بیش از ۲۰ درصدی تخم مرغ حاصل شده و این 
اقدام برای تعیین قیمت پایدار تخم مرغ، جوجه ریزی و تامین گوشت مرغ در 
کشور بسیار اثر گذار است. مدیرعامل شرکت صنایع زنجیره ای مرغ تخم گذار 
کاسپین طلایی چیکا با  اشاره به کمک دادگستری استان گلستان برای خرید 
نهاده های دامی شــرکت از دو اســتان همدان و خوزستان با نهاده هایی که 
با کمک دســتگاه قضایی گلســتان تحویل گرفتیم، می توانیم ظرفیت تولید 
شرکت را تا ۲۵ درصد افزایش دهیم. فرج اللهی افزود: در حال حاضر ظرفیت 
تولید روزانه شرکت ۲۲۰ تن تخم مرغ است که با افزایش تولید و ظرف مدت 

۱۸ ماه، حجم تولید به ۴۴۰ تن می رسد.

صفحه ۱۰
دو شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲
۲۵ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳9۳

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 FATF بدون برجام، بدون
 فائــزه طلایی: »بدون برجام و FATF، هم نفت بیشــتر می فروشــیم، هم 
در شــانگهای و بریکس و پیمان های قدرتمند عضو میشیم، هم بدهکار های 
گردن کلفــت رو به زانو در میاریم و منابع مون رو آزاد می کنیم، هم از چاپ 
پول جلوگیری می کنیم و رشــد پایه پولی رو متوقف می کنیم، تازه تورم هم 

کاهشی شده!«
فقط ۱0 نفر را نام ببرید

انتشــار  با  کاربری   
تصاویــری از موفقیت 
ایرانی  ورزشکار  بانوان 
در هفته هــا و ماه های 
اخیر نوشــت: »دوباره 
از  تــا  ده  می پرســم؛ 
زنان مدال آور ورزشکار 
در زمــان پهلوی را نام 

ببرید.«
نگاه عراق

 در روابط جدید
 با ایران

 مرتضی غرقی: »از ســخنان السودانی نخســت وزیر عراق در جمع هیئت 
رســانه ای ایران دریافتم او تنها دنبال حل مشکلات اقتصادی عراق نیست، 
بلکه برای توســعه روابط اقتصادی ایران و عراق برنامه دارد. موافقت با ایجاد 
شــهرکهای صنعتی در مرزهای دوکشور و راه اندازی قطار شلمچه بصره نیز 

ناشی از این نگاه است«.
به یاد شهدای غیرت

 کاربری با زنده کردن یاد شــهید علی خلیلی، نوشت: »وقتی ضارب علی 
رو با چاقو زد ما پیکر غرق خونش رو به کناری کشــیدیم، پیرمردی اومد و 
گفت: خوب شد، همینو می خواســتی؟ به تو چه ربطی داشت؟ چرا دخالت 
کردی؟ علی با صدای ضعیفی گفت: حاج آقا فکر کردم دختر شماست من از 

ناموس شما دفاع کردم.«
توهین به کرامت انسانی یا با کلاسی؟!

 محمدحســین چاووشی خطاب به افرادی که ایستادن زائران در مرزها را 
توهین به کرامت انســانی خوانده اند! نوشــت: »اگه واسه زیارت امام حسین 
ســختی بکشی، توهین به کرامت انســانیه، ولی اگه واسه واکسن زدن بری 
ارمنســتان و چندساعت پشــت مرز معطلت کنن نه تنها توهین به کرامت 

انسانی نیست ، بلکه باکلاسیه!«
آواربرداری تمومی نداره...

انتشــار  با  کاربری   
این نمودارها نوشــت: 
بدهــی  »وضعیــت 
دولت ها به صندوق های 
بازنشستگان رو ببینید: 
در ۸ ســال درخشان 
روحانــی این بدهی به 
۴۴۸ همــت رســیده 
و در دو ســالِ دولــت 

رئیسی ۲۱۰ همت از این بدهی تسویه شده! آواربرداری تمومی نداره...«
فرقشون چیه؟

 علیرضــا زادبر: »چه تفاوتی بین طالبــان که از تحصیل دختران ممانعت 
به وجود می آورد با فرانسه که اجازه تحصیل به دختر باحجاب نمی دهد وجود 
دارد!؟ اولی با ریش زیاد و دمپای لاانگشــتی، دومی با کراوات، شیک و چشم 
آبــی! آزادی در مهد آزادی هم محدوده و قانــون دارد! بعد به دختر ایرانی 

می گویند هرجور می خواهی باش! لخت.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک گــزارش جدید ادعا می کند که 
اتوماســیون و خودکار سازی در آمریکا 
طی هفت سال آینده جایگزین ۳0 درصد 

از مشاغل خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از آی ای، گزارش 
جدیدی که توسط شرکت »فارستر ریسرچ« 

منتشــر شده است، تأثیرات آینده هوش مصنوعی مولد و چگونگی تأثیر این 
white-( فناوری بر مشــاغل یقه ســفیدها را پیش بینی می کند. یقه ســفید
collar( اصطلاحی اســت که در بعضی کشورها به کارکنان حقوق بگیری که 
کارهــای حرفه ای یا نیمه حرفه ای دفتری ماننــد مدیریت، فروش و غیره را 
انجام می دهند، گفته می شود.  در شرح این گزارش در مورد هوش مصنوعی 
مولد و قابلیت جایگزینی آن با میلیون ها شــغل در آینده نزدیک آمده است: 
مجموعه ای از فناوری ها و تکنیک هایی از مجموعه های عظیم داده ها از جمله 
مدل های زبــان بزرگ برای تولید محتوای جدید مانند متن، ویدیو، تصاویر، 
صدا و کد اســتفاده می کنند. ورودی ها ممکن اســت درخواســت های زبان 
طبیعی یا سایر ورودی های غیر کد و غیر سنتی باشند. فارستر به این یافته 
 اشــاره و خاطرنشان کرد که این فناوری تا سال ۲۰۳۰ جایگزین تقریباً ۲.۴ 
میلیون شغل در ایالات متحده خواهد شد. این به این معنی است که حضور 
انسان ها برای این کارها ضروری نخواهد بود و فناوری خودکار همه چیز را به 
دســت خواهد گرفت. هوش مصنوعی مولد ممکن است بر ۱۱ میلیون شغل 

دیگر در ایالات متحده نیز تأثیر بگذارد.

هوش مصنوعی
 جایگزین ۲/۴ میلیون

 شغل می شود

آمریکا

وزارت کشور مغرب )مراکش( با صدور بیانیه ای از افزایش شمار 
جان باختگان زمین لرزه اخیر در این کشور به بیش از دو هزار کشته 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری »آناتولی«، وزارت کشور 
مغرب بامداد روز یک شنبه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که طبق جدیدترین 
آمار غیرنهایی قربانیان زمین لرزه شــامگاه جمعه در مرکز این کشور، تاکنون 
دســت کم دو هزار و ۱۲ نفر جان خود را از دســت دادند و دو هزار و ۵۹ تن 

دیگر نیز زخمی شدند که جراحت هزار و ۴۰۴ تن از آنان خطرناک است.
در بیانیه وزارت کشــور مغرب آمده، آمار مرگ و میر ناشی از زمین لرزه 
اخیر در ۱۰ منطقه  این کشور ثبت شده که شامل هزار و ۲۹۳ مورد در الحوز، 
۴۵۲ مورد در تارودانت، ۱۹۱ مورد در شیشاوه، ۴۱ مورد در وزارت، ۱۵ مورد 
در مراکش، ۱۱ مورد در ازیلال، پنج مورد در اگادیر و اداوتنان، ســه مورد در 

کازابلانکا، یک مورد در یوسفیه و یک مورد دیگر در تغییر می شود. 
از ســوی دیگر، »عبداللطیف وهبی« وزیر دادگستری مغرب در تماس 
تلفنی با تلویزیون دولتی این کشــور، اعلام کرد که برخی از روستاهای واقع 
در نزدیکی کانون زمین لرزه مذکور، به طور کامل ناپدید شدند در حالی که 
شــماری از محله های قدیمی و تاریخی شــهر تارودانت نیز خسارت زیادی 
دیدند. گفتنی اســت، مؤسسه ملی ژئوفیزیک مغرب، ساعت ۲۳:۱۱ شامگاه 
جمعــه به وقت محلی اعلام کرد که یک زمین لــرزه به بزرگی ۷ درجه در 
مقیاس ریشــتر، در عمق هشــت کیلومتری زمین روی داده که کانون آن 
منطقه الحوز بوده و چندین شهر از جمله رباط، پایتخت این کشور، کازابلانکا، 

مراکش، مکناس، فاس، اغادیر و تارودانت را لرزاند.
به دنبال آن نیز، »محمد ششم«، پادشاه این کشور در جلسه ای با حضور 
مقامات بلندپایه در کاخ پادشاهی شهر رباط، سه روز عزای عمومی صادر کرد 
و طی این مدت نیز پرچم های بر فراز تمامی ســاختمان های دولتی به حالت 
نیمه برافراشته درآیند. یک استاد زلزله شناسی و حوادث طبیعی در دانشگاه 
الهاشمیه اردن تاکید کرد که قدرت زلزله ویرانگری که اخیرا مراکش را لرزاند 
برابر با ۲۵ بمب هسته ای است. به گزارش اسپوتنیک، »عید الطرزی« افزود: 
این زلزله به قدرت ۷ ریشــتر بسیار شدید بوده و تأسیسات و ساختمان هایی 

را که اصولی ساخته نشده ویران کرده است.
الطــرزی درخصوص تأثیــر این زلزله بر کشــورهای اطراف گفت: بعید 
می دانــم این زلزله قدرتمند بر گســل های فعال در مناطــق اطراف به ویژه 
کشورهای شمال آفریقا و یا خاورمیانه تأثیر گذاشته باشد و یا اینکه عامل به 

وجود آمدن زلزله های ویرانگر مشابهی در این مناطق شود.
رئیس جمعیتِ هلال احمر ایران گفت: بر اساس روال جهانی باید کشور 
دچار بحران، فهرست درخواست های کمک را ارائه کند، برای همین از طریق 
وزارت خارجه و در تماس با رئیس صلیب ســرخ کشور مغرب برای کمک به 

زلزله زدگان این کشور اعلام آمادگی کرده ایم.

اولین جلسه رســیدگی به پرونده متهمان 
با  تروریستی حرم شاهچراغ )ع(  حادثه  دومین 
حضور متهمان و اولیای دم شــهدای این حادثه 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، اولین جلسه محاکمه 
سه تن از عاملان حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر 
شــاهچراغ )ع( با حضور متهمــان، وکلای مدافع آنان، 
اولیای دم دو شــهید حادثه و جمعــی از جانبازان و 
شاهدان حمله تروریستی در شعبه اول دادگاه انقلاب 
اســلامی شیراز به ریاست قاضی سید محمود ساداتی 
برگزار شد. در آغاز این جلسه نماینده دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان فارس ضمن قرائت کیفرخواست به 
تشریح اهداف تفرقه افکنانه گروهک تروریستی داعش 
و تأمین سیاســت های شوم استکبار و غرب در بر هم 
زدن امنیت جهان اســلام و به خصوص ایجاد ناآرامی 
در ایران پرداخت و بیان داشــت: هدف شوم داعش و 
عوامل سرسپرده آن جنایت و کشتن زنان و کودکان و 
مردان بی دفاع است که در هر دو حمله یک سال اخیر 
به حرم مطهر شاهچراغ )ع( سبعیت این گروهک برای 

جهانیان اثبات شد.
  اتهامات متهمان پرونده حمله تروریستی

 حرم شاهچراغ )ع(
نماینده دادستان در ادامه به اتهامات متهم ردیف 
اول »رحمت اله نوروزاف« با اســم مستعار »اسلم یار« 
پرداخت و افزود: اتهامات وی محاربه و افساد فی الارض، 
عضویت در گروه تروریستی داعش به قصد اقدام علیه 
امنیت کشور، بغی است. شیرازیان اتهام وارده به متهمین 
ردیف دوم و سوم »حبیب اله عرب زاده« و »امراله نظری« 

را معاونت در افســاد فی الارض و معاونت در 
محاربه، اجتماع و تبانــی به قصد اقدام علیه 
امنیــت کشــور از طریق همراهــی با گروه 
تروریستی داعش خواند و گفت: مستندات، ادله 
و امَارات درخصوص اتهامات وارده شامل اقاریر 
متهم ردیف اول درخصوص آموزش های نظامی 
و ســایر متهمین بر ارتباطات سازمان یافته با 
عوامل داعش، مستندات مکشوفه از تلفن همراه 
متهم ردیف اول، ارتباطات مستمر با سرپل های 
داعش در خارج از کشور، گزارش های ضابطین 
و دستگیری در محل صحنه جرم درخصوص 
متهم ردیف اول اســت که در پرونده موجود 

است. وی در پایان دفاع از کیفرخواست صادره مطابق 
موازین قانونی از دادگاه خواستار صدور حکم و در نظر 

گرفتن  اشد مجازات برای متهمین شد.
در ادامه رئیس  دادگاه ضمن فرا خواندن اولیای دم 
شــهدای این حمله تروریستی و همچنین جانبازان و 
مصدومین حادثه و شاهدان عینی ضمن اخذ شکایت 

به ثبت اظهارات آنان پرداخت.
قاضی ساداتی پس از اخذ شکایات شکات پرونده، 
رحمــت الله نــوروز اف متهم ردیــف اول را به جایگاه 
فراخواند و ضمن تفهیم مجدد اتهامات قرائت شده در 
کیفرخواست به وی، خواستار ارائه توضیحات مبسوط 
درخصوص فرآیند آشنایی، جذب و عضویت در گروهک 

تروریستی تکفیری داعش شد.
  نحوه آشنایی متهم ردیف اول پرونده

 با گروه تروریستی داعش
متهم ردیف اول نیز پس از قرار گرفتن در جایگاه 

متهم با اشاره به این که تابعیت تاجیکستانی دارد گفت: از 
طریق یکی از پیام رسان های خارجی و در فضای مجازی 
جذب گروه داعش شدم و پس از مدتی که تحت تأثیر 
فردی در فضای مجازی به عقاید و ایده های این گروه 
آشنا شــدم به توصیه و با هدایت همان فرد در فضای 
مجازی به ترکیه ســفر کردم و با راهبری فردی به نام 
»زید« پس از ورود به ایران به صورت قاچاق و برقراری 
ارتباط با رابطین در تهران و قاچاقچیان به ســراوان و 
سپس به پاکستان رفتم و پس از عزیمت به افغانستان 
در محل نامعلومی آموزش های نظامی و کار با سلاح را 

در افغانستان گذراندم.
  بیعت متهم ردیف اول پرونده با امیر داعش

 برای حمله به حرم شاهچراغ )ع(
این عضو گروه داعش به نحوه ورود مجدد خود به 
ایران و اســکان و آشنایی با متهمین ردیف دوم و سوم 
پرداخــت و افزود: قریب به یک مــاه در نزدیک حرم 
شاهچراغ )ع( با کمک حبیب الله عرب زاده و امرالله نظری 

سکونت داشتم و پس از ارتباط مجدد با سرپل داعش 
و تحویل گرفتن اسلحه و بیعت با امیر داعش اقدام به 

حمله تروریستی در شامگاه ۲۲ مرداد کردم.
  متهم ردیف اول: تصور نمی کردم دستگیر شوم

متهم اصلی این پرونده که توسط نیرو های مردمی 
و امنیتی حرم در شب حادثه دستگیر شد گفت: تصور 
این که دســتگیر شوم را نداشتم و فکر می کردم کشته 

شوم.
وی ضمن پذیرش اتهامــات خود ادامه داد: تعداد 
افرادی را که هدف قرار دادم نشمردم و قصدم این بود 
عملیات را تا آخرین فشنگ موجود در خشاب ادامه دهم.

  تهیه بنزین برای آتش زدن نمازگزاران
نوروزاف درخصوص هدفش از تهیه بنزین نیز گفت: 
امیر داعش به من دســتور داده بود تا دو ظرف بنزین 
تهیــه کنم، اما با یک ظرف یک و نیم لیتری بنزین در 
کوله پشــتی وارد شدم، اما پیش از آن که به فرش های 

نمازگزاران برسم و آنها را آتش بزنم دستگیر شدم.
گفتنی اســت در پایــان، رئیــس  دادگاه با اعلام 
ختم رســیدگی این جلسه، ادامه رسیدگی به اتهامات 
ســایر متهمان پرونده حمله تروریستی به حرم مطهر 

شاهچراغ )ع( را به جلسه آتی موکول کرد.
 دومین حمله تروریســتی به حرم مطهر حضرت 
احمدبن موسی شاهچراغ )ع( ۲۲ مرداد امسال انجام شد 
که عامل اصلی این حمله در محوطه حرم مطهر دستگیر 
و در ادامه پشتیبان و همدستان وی نیز بازداشت شدند 
و قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست این پرونده نیز 
یکم شهریورماه در دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی 
شیراز صادر شد. در این حادثه دو نفر به شهادت رسیدند.

شهرداری تهران و وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح برای فراهم کردن زمینه مشارکت 
در تأمین مالی، طراحی، ســاخت و بهره برداری 
خطوط تراموای تهران تفاهم نامه همکاری امضا 

کردند. 
به گزارش ایســنا، در این مراسم که با حضور امیر 
ســرتیپ محمدرضا آشــتیانی، وزیر دفــاع و علیرضا 
زاکانی، شهردار تهران در ستاد وزارت دفاع برگزار شد، 
تفاهم نامه ای با موضوع فراهم کردن زمینه مشارکت در 
تامین مالی، مطالعات مهندســی، احداث خط، تامین 
تجهیزات و ناوگان مربــوط به احداث خط ۱ تراموای 
تهران حد فاصل میدان آزادی- چهارراه تهرانپارس با به 
کارگیری ظرفیت های موجود در شرکت راه آهن شهری 
تهران و حومه به عنوان کارفرمای طرح و شرکت صنایع 
الکترونیک ایران وابسته به وزارت دفاع به عنوان پیمانکار 
و مجری طرح منعقد شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دولت، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در آیین 
امضــای تفاهم نامه همکاری با شــهرداری تهران طی 
ســخنانی با  اشاره به راهبردهای کلان دولت سیزدهم 
در همکاری علمی با دستگاه های مختلف، گفت: ساخت 
تراموا می توانــد مزیت های زیادی برای مردم تهران از 
جمله افزایش ســرعت نقل و انتقال، کاهش ترافیک، 
کاهش آلودگی هوا و... را به همراه داشته باشد و قطعا 
این مســیر را اســتمرار خواهیم داد و کارهای دیگری 
را نیز در راســتای خدمت به مردم با شهرداری تهران 

پیش خواهیم برد. شــهردار تهران نیز در این مراســم 
اظهار داشــت: یکی از وجوه تفاهم نامه امروز همکاری 
میان دو دســتگاه در حوزه هوشمند سازی شهر تهران 
است، علاوه بر این در حوزه  توسعه زیرساخت های شهری 
نیز به دنبال گسترش همکاری با وزارت دفاع هستیم.

 احداث تراموا در تهران آغاز شد
رئیس شرکت صنایع الکترونیک وزارت دفاع نیز در 
حاشیه آئین امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بین 

شهرداری تهران و وزارت دفاع اظهار داشت: بر اساس 
این تفاهم نامه، خط یک تراموای تهران حد فاصل میدان 
آزادی تا سه راه تهرانپارس با همکاری سازمان صنایع 

الکترونیک ایران و شهرداری تهران انجام خواهد شد.
به گزارش تسنیم، امیر دریادار رستگاری ادامه داد: 
طول این خط حدود ۳۴ کیلومتر اســت که با ۲۸ رام 
قطار که در این خط تردد خواهند داشت ظرفیتی حدود 
۵۵ تا ۵۶ میلیون مســافر در سال را می تواند جابه جا 

کند. از مزیت های این خط می توان به این  اشــاره کرد 
که این خط برقی است و در جهت کاهش آلایندگی های 
سوخت های فسیلی و کاهش آلودگی های تهران بسیار 
مؤثر خواهد بــود. همچنیــن در ظرفیت حمل ونقل 
خودرویــی تهران نیز با توجــه به عرض کم ترامواها و 
افزایــش پهنای خیابان برای عبــور و مرور در خیابان 

آزادی، انقلاب و دماوند سهل تر خواهد شد.
رستگاری با  اشاره به ویژگی های تراموا افزود: عمر 
قطارهای تراموا حدود ۳۰ سال است در حالی که عمر 
اتوبوس های بی آرتی حدود ۱۰ سال است از این لحاظ 
نیز راندمــان افزایش یافته و این پروژه ظرف مدت دو 
سال با سرمایه ای حدود ۲۰ میلیون یورو انجام خواهد 
شد و کار عملیاتی و اجرائی آن از امروز )یکشنبه( آغاز 
می شود. وی بیان داشت: شــرکت صنایع الکترونیک 
ایران علاوه بر توافقی که امروز مابین وزیر محترم دفاع 
و شــهردار تهران امضا شد بحث تسهیل در ترافیک و 
حمل ونقل تهران را با نصب دوربین های هوشمند دنبال 
خواهد کرد که در این پروژه حدود چهار هزار دوربین 
هوشمند ترافیکی در سطح تهران نصب خواهد شد و در 
فاز اول آن حدود ۲ هزار دوربین نصب می شود. حسن 
این دوربین ها این است که از هوش مصنوعی برخوردارند 
و با توجه به حجم ترافیک در خیابان چراغ های ســبز 
و قرمز را مدیریت کنند تا شاهد روان تر شدن ترافیک 
در سطح تهران باشیم. این پروژه نیز در ظرف دو سال 

اجرا خواهد شد.

آغاز ساخت نخستین خط از میدان آزادی تا تهرانپارس

تفاهم نامه وزارت دفاع و شهرداری
 برای ساخت خطوط تراموا در تهران به امضا رسید

۲ عنصر تشکیلاتی بهایی دستگیر شدند

پلمب 12 کانون تبلیغ فرقه ضاله بهائیت با پوشش مرکز آموزشی و مدرسه در بابل

دادستان مرکز استان خوزستان گفت: باتوجه به وقوع چند فقره 
اخلال در نظم عمومی، درگیری طایفه ای و قتل در مناطق حاشیه ای 
اهواز، تعدادی از عوامل اصلی و محرکین، شناسایی و دستگیر شدند.
بــه گزارش خبرگزاری میزان، صادق جعفری چگنی اظهار داشــت: طی 
هفته گذشــته به دنبال چنــد فقره درگیری های طایفــه ای و اخلال در نظم 
عمومی در حاشــیه کلانشهر اهواز، چند فقره قتل رخ داد که دادستانی اهواز 
و فراجــا، بــا جدیت و قاطعیت موضوع را پیگیری و رصــد کرده و ۲۰ نفر از 
اراذل و اوباش، محرکین و عوامل اصلی را شناســایی و دســتگیر کردند که 
با قرار بازداشــت روانه زندان شدند. وی از تشــکیل پرونده قضایی برای این 
متهمین خبر داد و افزود: دستور قضایی برای برخورد نیروی انتظامی با عوامل 
ناامن کننده ســطح شهر و بازداشت سریع متهمان صادر شده است و قطعا در 
کیفرخواست پرونده افرادی که با اقدامات خودسرانه موجب ایجاد ناامنی برای 
سایر شهروندان می شوند،  اشد مجازات برای آنان از دادگاه درخواست می شود.

دادستان مرکز استان خوزستان:
عوامل ایجاد ناامنی های حاشیه اهواز 

دستگیر شدند

متهم ردیف اول: برای آتش زدن نمازگزاران بنزین تهیه کرده بودم

برگزاری اولین جلسه دادگاه ۳ تن از عوامل حمله تروریستی مردادماه به حرم شاهچراغ)ع(

مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران در حضور برخی فعالان 
بازار سرمایه با تاکید بر اینکه شرکت فولاد آلیاژی ایران دانش بنیان 
و»  های تک« است، بیان کرد: محصولات شرکت فولاد آلیاژی ایران 

قابل رقابت با بازارهای جهانی است. 
 مهندس کمال زاده در نشست خبری با فعالان بازار سرمایه، مدیران 
دارایی و تحلیلگران گفت: مجموعه فولاد آلیاژی ایران علاوه بر خط 

تولید فعلی، ۲ طرح توسعه ای بزرگ را در دستور کار دارد.
 مدیرعامل شــرکت فــولاد آلیاژی ایران با بیــان اینکه مجموعه 
فولاد سازی ۲ یا پروژه یزد یک با تولید۷۰۰ هزار تن انواع شمش های 
فولاد آلیاژی در حال تحویل گیری از پیمانکار است، افزود: ذوب های 
آزمایشی در زمینه کوره EAF و LF انجام شده است و با توجه به اینکه 
قسمت ذوب، به طور کامل تحویل گرفته شد و قسمت ریختگی تا 
اواخر شهریور ماه تحویل و به تولید می رسد پیش بینی می شود تا 

پایان شهریور بهره برداری از این خط را خواهیم داشت.
 وی با تاکید بر اینکه پروژه فولاد  سازی ۲ بعد از ۱۳ سال در حال 
تحویل و بهره برداری است، افزود: با فعالیت این خط ۷۰۰ هزار تن 
به ۵۵۰ هزار تن فولاد های آلیاژی این شرکت در حوزه تولید اضافه 
می شود و ظرفیت فولاد  سازی فولاد آلیاژی ایران در حالت اسمی 

به یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن می رسد. 
 کمال زاده درباره سایر پروژه های شرکت، اظهارداشت: پروژه بعدی، 
خط تولید وایر است که ۲۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پیش بینی 

می شود در سال ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.
 وی با اشاره به اینکه گلوگاه پروژه ها، خرید های خارجی است، بیان 

کرد: خرید خارجی در پروژه وایر انجام شــده و اواخر شهریور ماه 
اولین محموله تجهیزات از شرکت پومینی زودتر از پیش بینی ارسال 
می شــود همچنین مرحله ساخت داخل جلوتر از زمان پیش بینی 

شده در حال انجام است.
 مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران افزود: در پروژه وایر به تولید 
۴۵۰ هــزار تن کلاف های آلیاژی از قطر پنج و نیم تا ۲۴ دســت 
خواهیم یافت و در ابتدا و انتهای خطوط تولید قســمتی در حال 
طراحی اســت که آماده  سازی شــمش از نظر کیفی و شستشو و 
عملیات حرارتی را انجام خواهد داد و بر این اســاس علاوه بر تولید 
محصولات برای مصرف داخل، محصولاتی با ارزش افزوده صادراتی 

تولید خواهند شد.
 کمال زاده درباره افزایش ظرفیت تولید شرکت فولاد آلیاژی ایران 
افزود: ۵۰ هزار تن افزایش ظرفیت در خط فولاد  سازی یک است 
که ۵۵۰ هزار تن را به ۶۰۰ هزار تن می رســاند و در مجموع، در 
خط تولید یزد یک و فولاد  سازی یک، تولید به عدد یک میلیون و 

۳۰۰ هزار تن خواهد رسید.
 وی با تصریح بر اینکه فولاد آلیاژی ایران یک مجموعه دانش بنیان 
است و دانش، ایجاد ارزش افزوده را به دنبال خواهد داشت، گفت: 
تولید در شرکت فولاد آلیاژی ایران با فولاد های معمولی یا ساختمانی 

متفاوت است.
 وی با بیــان اینکه با افزایش تولید و فــرآوری محصولات نهایی 
ارزش افزوده بیشتری حاصل می شود، عنوان کرد: به دنبال افزایش 
تولید  و فرآوری محصولات هستیم و بر این اساس همچنان طرح های 

توسعه متنوع در شرکت تعریف و انجام می شود.
 مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران با تاکید بر اینکه رویکرد شرکت 
فعال شــدن در صنایع پایین دستی است، گفت: علاوه بر اقدامات 
انجام  شــده ورود به صنایع پایین دستی می تواند ارزش افزوده را 

شامل سهامداران شرکت کند.
 وی درباره استراتژی های صادراتی این شرکت بیان کرد: بازار های 
هدف شناسایی شده و با توجه به کیفیت بالای تولید در شرکت فولاد 
آلیاژی ایران رویکرد شرکت یک رویکرد صادرات محور می باشد و 
با دانش »های تک«  موجود در این شرکت می توانیم بازارهای دنیا 

را فتح کنیم چراکه قدرت صادرات و رقابت را داریم.

 تولیدات شرکت فولاد آلیاژی ایران قابل رقابت با بازارهای جهانی

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري اصفهان در 
نظر دارد فراخوان کاربری  سازی ۵ دستگاه اطفاییه ایسوزو را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:************** ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ 
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ******** ۱۴۰۲/۰۷/۰۳
مهلت ارسال پیشنهادات:*********** ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
زمان بازگشایی پاکت ها: ************ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸

 نوع تضمین و ســایر شــروط در شرایط شــرکت در مناقصه 
مشخص مي باشد.

 آدرس دستگاه: اصفهان- میدان بزرگمهر- ابتدای خیابان سلمان 
فارسی- سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري اصفهان

 اطلاعات تمــاس: 0۳۱۳۲6476۲0- 09۱۳۳۱9۵8۲8 
09۱۳۱0۳80۱۵-

مناقصه عمومی یک مرحله ای
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنیفراخوان ۲۰۰۲۱۰۱7۳6۰۰۰۰۰7

 ابراهیم مطلبی
 مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری اصفهان

 رئیس کل دادگستری اســتان مازندران گفت:
۱۲ کانون که در پوشــش مدرسه و مرکز آموزشی 
بــه تبلیغ فرقــه خارجی ضاله بهائیــت در بابل 

می پرداختند، پلمب شد. 
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
محمدصادق اکبری اظهار داشــت: معاندین نظام مقدس 
جمهوری اســلامی با برنامه ریزی دقیق و استفاده از تمام 
ظرفیت های رسانه ای خود، سعی در تضعیف و براندازی نظام 

و ایجاد ناامیدی در جامعه و تصاحب افکار دانش آموزان به 
طرق مختلف دارند که باید در مقابله با این اهداف شــوم 

دشمنان هوشیار بود.
اکبری یکی از ابزار های دشمنان را برای ضربه زدن به 
نظام، به کارگیری فرقه ضاله بهائیت دانست و گفت: در این 
راستا در شهرستان بابل اقداماتی در پوشش دو مدرسه و 
چند مرکز آموزشی و ورزشی از طریق به کارگیری عناصر 

تشکیلاتی بهائیت انجام شده است.

وی افزود: عناصر تشکیلاتی بهایی از سه شهر کشور، 
اقدام به آموزش موارد مورد نظر خود در راســتای فریب 
نوجوانان از جمله فرقه صهیونیستی ضاله بهاییت می کردند 
که در راستای مقابله با این فرقه ضاله، تاکنون دو فرد که 
از عناصر تشــکیلاتی بهایی در ایران هستند با هوشیاری 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( دستگیر و با صدور قرار 

بازداشت به زندان معرفی شدند.
رئیس کل دادگستری اســتان مازندران ادامه داد: در 

مراکز آموزشــی مذکور، تعدادی کتاب، بروشور مرتبط با 
مجله صهیونیستی بهائیت کشف و ضبط شده است.

اکبری با  اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلی درخصوص 
این پرونده ادامه دارد، خاطرنشــان کــرد: طبق قانون و 
آئین نامه زندان به محض بازداشــت، افراد دستگیر شده با 
خانواده خود تماس تلفنی برقرار کرده و از سوی دادستانی 
بابل، دســتورات لازم بابت رعایــت حقوق زندانیان صادر 

شده است.

مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهــران و حومه گفت: طبق 
تمهیدات شهردار تهران، دانش آموزان و دانشجویان می توانند برای مهرماه 

به صورت رایگان از مترو استفاده کنند.
به گزارش شــرکت بهره برداری مترو تهران و حومه، مسعود درستی با اشاره به 
تصمیم گیری های انجام شــده در ستاد استقبال از مهر که دو ماه پیش در معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران برگزار شــد، افزود: طبق برنامه ریزی انجام 
شــده تا زمان بازگشــایی مدارس و دانشگاه های کشــور که منجر به افزایش قابل 
ملاحظه مســافران مترو می شود، اورهال ۱۲ رام قطار انجام خواهد شد. در واقع بر 
اســاس برنامه ریزی های انجام شده تا خردادماه اورهال ۶ رام قطار انجام شد و پس 
از آن تعمیــرات اساســی ۶ رام قطار دیگر آغاز گردید کــه این قطارها نیز تا پایان 
شــهریور به ناوگان مترو تهران اضافه می شــوند. درســتی با تأکید بر این که سعی 
کردیم با تغییراتی که ایجاد می کنیم میزان خرابی ها را کاهش دهیم ادامه داد: طبق 
تمهیدات شهردار تهران، دانش آموزان و دانشجویان می توانند برای مهرماه به صورت 
رایگان از مترو اســتفاده کنند. وی با اشــاره به کاهش سرفاصله حرکت قطارها در 
ساعات پیک گفت: سعی می کنیم به شکلی برنامه ریزی کنیم که در صورت استقبال 
 مســافری با اعزام های فوق العــاده به صورت موقت ســرفاصله را کاهش دهیم؛ اما 
زیر ســاخت ها اجازه نمی دهد که به صورت دائم سرفاصله قطارها در خطوط کاهش 
پیدا کند. مدیرعامل شــرکت بهره برداری متــرو تهران و حومه با بیان این که به جز 
اورهال قطارها اقدامات متعددی در راستای انجام تعمیرات زیرساخت های مترو در 
طرح استقبال از مهر انجام شده است تاکید کرد: پله های برقی جز زیر ساخت های 
کلیدی برای تردد مردم در شــهر زیرزمینی هســتند و به منظور افزایش رفاه حال 
مســافران، از اواخر مردادماه اورهال اساســی پله برقی ها طبق برنامه ریزی در حال 
انجام است و سعی ما این است که در اول مهرماه پله برقی خاموش نداشته باشیم.

پیش بینی افزایش ۲۵ درصدی تولید بزرگ ترین واحد تولید تخم مرغ در کشور

ده ها هزار تن نهاده دامی در معرض فساد 
با تلاش دستگاه قضایی تعیین تکلیف شد

مترو تهران در مهرماه 
برای دانش آموزان و دانشجویان »رایگان« است

در پی انتشــار اخباری در فضای مجازی مبنــی بر وقوع بارش های 
سیل آسا طی ۱0 روز آینده در کشور، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 

بحران، مخاطرات وضع هوا و حاکمیت این وضعیت جوی را تکذیب کرد.
صادق ضیائیان در گفت وگو با ایســنا با تأکید بر این که طی ۱۰ روز آینده 
شاهد باران های سیل آسا در نقاط مختلف کشور نخواهیم بود، تصریح کرد: تنها یک 
هشــدار نارنجی رنگ برای بارش در استان های اردبیل و گیلان، شمال آذربایجان 

غربی و شمال آذربایجان شرقی طی روز شنبه و یکشنبه صادرکردیم.
وی دربــاره وضعیت جوی طی پائیز نیز گفــت: در فصل پاییز با احتمال بالا، 
اغلب نقاط کشور بارش در حد نرمال را تجربه می کنند و پیش بینی می شود برخی 
نقاط مثل حاشیه زاگرس و شمال شرق بارش های بیش از حد نرمال داشته باشند. 

ضمناً منظور از بارش های نرمال، میانگین ۳۰ سال گذشته بارندگی است.

تکذیب وقوع بارش های سیل آسا در کشور

 حال هزار و 400 تن از مجروحان وخیم است
افزایش قربانیان زلزله مرگبار مراکش 
به بیش از 2 هزار کشته و 2 هزار زخمی


